
Fanera, su savo kryžminės tekstūros laminuota struktūra, užtikrina
stabilumą ir atsparumą deformacijoms ir nėra lengvai veikiamas drėgmės
pokyčių. Faneros paviršius yra lygus, lengvai dengiamas, pasižymi dideliu
ekonomiškumu ir dideliu pritaikomumu.

Fanera plačiai naudojama baldų gamyboje kaip komponentai, tokie kaip
stalviršiai, spintelės ir lovų lentos. Lygus jo paviršius tinkamas dažyti, taip
pat dažnai naudojamas vidaus apdailai, pavyzdžiui, sienų dangoms,
luboms ir grindjuostėms, modelių kūrimui, pogrindinėms ir laikinoms
konstrukcijoms. Fanera taip pat plačiai naudojama transporto priemonių
ir laivų gamyboje, taip pat kaip pamušalas ir laikančiosios konstrukcijos
kaip statybinės medžiagos.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/price-water-proof-9-18mm-thickness-film-faced-plywood-concrete-formwork-system-plywood-for-construction.html


Esame masyvo ir melamino plokščių gamykla, turinti daugiau nei 10 metų
istoriją Kinijoje. Šiuo metu bendradarbiaujame su daugiau nei 100 baldų,
spintų, medienos apdirbimo ir medienos prekybos įmonių iš pasaulinės
medienos rinkos.

Mūsų sertifikatas


